
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/25 
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dopuszczenia możliwości składania wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły 
ponadpodstawowej do więcej niż trzech wybranych publicznych szkół 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 156 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych, 
prowadzonych przez Powiat Żyrardowski, dopuszcza się możliwość składania wniosku o przyjęcie do 
dowolnej liczby szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 
 

Beata Rusinowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4592


	UCHWAŁA NR XI/85/25 RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:43:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




